

## ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji  
na **remont murów obronnych przy ul. Klasztornej w Stargardzie – etap III**

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje:

### **Pytanie nr 1**

Zapis SWZ obejmuje w ROZDZIAŁ I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA w pkt.2 1) i wykonanie prac również zgodnie z dokumentacją projektową

i) inne roboty ujęte w przedmiarach robót oraz w dokumentacji projektowej. W projekcie wokół części muru obronnego (Czatownia Nr 1 i Czatownia Nr 2) zaprojektowano wzmocnienie fundamentów w postaci podbicia fundamentów, oraz zaprojektowano izolację pionową muru obronnego.

Pytanie: Czy zamówienie obejmuje wykonanie wszystkich prac III etapu zgodnie z projektem, czy tylko określonych w przedmiarze oraz rozdziale I SWZ pkt.2.1) a - h i pkt.3., czy też należy wykonać wzmocnienie fundamentów w postaci podbicia fundamentów, oraz izolację pionową muru obronnego zgodnie z projektem.

### **Odpowiedź nr 1**

Zgodnie z rozdziałem 1 ust. 4 pkt 2 SWZ, zamówienie obejmuje część robót przewidzianych w dokumentacji projektowej, które zostały ujęte w załączonych do postępowania przedmiarach. Dokumentacja projektowa obejmuje kompleksowy remont murów.

Część zakresu projektu została już zrealizowana w poprzednich dwóch etapach. Wykonano między innymi podbijanie fundamentów oraz izolację pionową muru.

### **Pytanie nr 2**

Część zakresu prac znajduje się na terenie ogrodzonym (nieдоступnym).

Pytanie: Czy na czas trwania prac będzie możliwy swobodny dostęp ?

### **Odpowiedź nr 2**

Zamawiający uzgodni z zarządcą terenu przylegającego do muru na ogrodzonym odcinku o zgodę na wstęp na nieruchomość w celu wykonania robót budowlanych.

**Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.**